
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 175/1/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie  nr 74/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 maja
2018  r.  w sprawie  zasad  sporządzania,  przekazywania  i  kontroli  sprawozdań
jednostek organizacyjnych Miasta Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 32 ust. 2 pkt 4 w
związku  z  art.  92  ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i  1815),  § 12 ust.  4 rozporządzenia
Ministra Rozwoju i Finansów  z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości
budżetowej  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1393,  1996)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  74/5/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  21 maja 2018 r.
w sprawie  zasad  sporządzania,  przekazywania  i  kontroli  sprawozdań  jednostek
organizacyjnych Miasta Lublin, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin
nr:  218/6/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r.  i  46/9/2019 z dnia 19 września 2019 r.
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 16:

a) w ust. 1 w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) w bilansie:

 AKTYWA:

 A.II.1.5 – Inne środki trwałe,

 A.III – Należności długoterminowe,

 B.II.2 – Należności od budżetów,

 B.II.4 – Pozostałe należności,

 B.III.4 – Inne środki pieniężne,

 B.IV – Rozliczenia międzyokresowe,

 PASYWA:

 C – Państwowe fundusze celowe,

 D.I – Zobowiązania długoterminowe,

Nr dokumentu Mdok: 172386/12/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

 D.II.2 – Zobowiązania wobec budżetów,

 D.II.5 – Pozostałe zobowiązania,

 D.IV – Rozliczenia międzyokresowe,”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kierownicy jednostek budżetowych, z wyjątkiem jednostek obsługiwanych
i  kierownik  samorządowego zakładu budżetowego wraz ze sprawozdaniem
finansowym przekazują informację dodatkową zgodnie z załącznikiem nr 14
do zarządzenia oraz zestawienie wyłączeń wzajemnych rozliczeń w informacji
dodatkowej zgodnie z załącznikiem nr 15 do zarządzenia.”;

2) załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego
zarządzenia;

3) dodaje  się  załącznik  nr  15  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  nr  2
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie począwszy
od sprawozdań finansowych sporządzanych za 2019 rok.

Prezydent Miasta Lublin

                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 172386/12/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 16:
	a) w ust. 1 w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie:
	„a) w bilansie:
	AKTYWA:
	A.II.1.5 – Inne środki trwałe,
	A.III – Należności długoterminowe,
	B.II.2 – Należności od budżetów,
	B.II.4 – Pozostałe należności,
	B.III.4 – Inne środki pieniężne,
	B.IV – Rozliczenia międzyokresowe,
	PASYWA:
	C – Państwowe fundusze celowe,
	D.I – Zobowiązania długoterminowe,
	D.II.2 – Zobowiązania wobec budżetów,
	D.II.5 – Pozostałe zobowiązania,
	D.IV – Rozliczenia międzyokresowe,”,
	b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Kierownicy jednostek budżetowych, z wyjątkiem jednostek obsługiwanych i kierownik samorządowego zakładu budżetowego wraz ze sprawozdaniem finansowym przekazują informację dodatkową zgodnie z załącznikiem nr 14 do zarządzenia oraz zestawienie wyłączeń wzajemnych rozliczeń w informacji dodatkowej zgodnie z załącznikiem nr 15 do zarządzenia.”;
	2) załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;
	3) dodaje się załącznik nr 15 w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

